Severoslovenska plaveckaliga, 11. kolo

Zilina, 11.5.2024

disciplinal muZzi, 50m vol'ny spdsob Open
11.05.2024 - 9:00 Vydedky
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. Cas body
15roc. ast.
1 Machan Leonard 0 PKTENAX Zilina 25.06 580
2. Machari Kvido 07 PK TENAX Zilina 2536 530
3 Timko Micha 06  Nereus Zilina 2554 548
4. Lehocky Jakub 08  Nereus Zilina 26.55 488
5. NemtuSiak Jakub B  DéefinLipt. Mikulas 27.05 461
6. MaSura Adam ®  DéfinLipt. Mikulas 2756 436
7. Fenik Maxim 08 PK TENAX Zilina 28.08 412
8. Minarovi¢ Juraj 08  PK Zabka Cadca 28.39 39
9. Turek Nikolas 06 Nereus Zilina 2855 3R
10. Ben Ssad Azim 08  Nereus Zilina 2893 377
1. Juricek Filip B  MPK Prievidza 2898 35
12. Rovnianek Tomas ® PK Matin 29.24 365
13. Krajci Oliver 0  DéfinLipt. Mikula$ 2934 31
Beru$ David 05  Nereus Zilina 20.34 31
15. Ondrik Daniel B  MPK Dolny Kubin 29.70 8
16. Banik Savomir 08  Dédfin Lipt. Mikulas 31.04 35
17. Kollar Maxim ®  MPK Prievidza 31.15 302
18. Dangik Jakub 09  Nereus Zilina 31.70 287
19. Racek Nicolas 09  Nereus Zilina 3218 274
13- 14 ro¢.
1 JamriSka Daniel 10 PK TENAX Zilina 28.54 393
2. Dang Dominik 10 PK TENAX Zilina 28.82 31
3. Kacerik Juraj 10 PK TENAX Zilina 28.96 376
4, JurCo Matej 10  Po Ruzomberok 2937 30
5. Cagan David 11 MPK Prievidza 29.70 348
6. Ondrasik Richard 11 FTSPOLU 30.23 30
7. Slédek Richard 11 PK TENAX Zilina 3025 30
8. Lehocky Mat($ 10  Nereus Zilina 30.74 314
9. Hudék Matej 10 PK TENAX Zilina 3081 312
10. Béres Samuel 10  Nereus Zilina 3129 28
11. Nasticky Peter 10  Nereus Zilina 3143 24
12. Calik Simon 10  Nereus Zilina 31.67 287
13. Zagrapan Matej 10 PK Zabka Cadca 3210 276
14. Shkliar Andrii 10 PK TENAX Zilina 32.37 269
15. Macor Benjamin 10  MPK TvrdoSin 3253 26
16. Yurlov Danid 11 Nereus Zilina 3318 20
17. Cunga Viliam 10  Nereus Zilina 3343 244
18.  Schmidt Oliver 11 Nereus Zilina 3355 242
19. Smehyl Jakub 11 PK TENAX Zilina 3382 2%
20. Masaryk Jurgj 10  PK Zabka Cadca 3418 228
21. JasSo Tobias 11 PKTENAX Zilina 34.55 21
22. Horecky Michal 10  Nereus Zilina 3539 26
23. JanzaSimon 11 Nereus Zilina 3599 1%
24. Vadlo Patrik 10  Nereus Zilina 36.04 1%
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Severoslovenska plaveckaliga, 11. kolo

Zilina, 11.5.2024

disciplina 1, ziaci, 50m volny sp6sob, 13 - 14 ro¢.
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Polkan Nicolo
Ivanov Elisel
Lovés Teodor
Hrabal Mirodav
Mydliar MatGs
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PK Martin
MPK Prievidza
FTSPOLU
Nereus Zilina
MPK Prievidza
Po Ruzomberok
FITSPOLU

SW 4.4 - Pretekdr odStartoval pred zaznenim Startového povelu.
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Buc Tomas
Hudak Simon
Vrobel Michadl
Hudak Richard
Gut Mate)

Krajci Daniel
Dubovec lvan
Simovéek Oliver
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Svitek Artur

Kekely Richard
Gabarik Peter

Amrich Andrgj
DziuraAlex
Argalds Tomas
Vierik Samud
Benko Adam
Zverbik Jakub
Bizub Véaclav
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10 roc.

Halvonik Patrik
Zuffa Michal
Ondrik D' Angel
Gajdosik Viliam
PleSinsky Jakub
Stefanek Michal
Kollar Marced
Mydliar Simon
Novak Ondrej
Simurda Simon
Cimbora Jakub
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Coles Alexander Joshua
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Po Ruzomberok
Delfin Lipt. Mikula$
MPK Tvrdosin

PK TENAX Zilina
Nereus Zilina
Delfin Lipt. Mikula$
MPK Dolny Kubin
PK Martin

PK Martin

Nereus Zilina

MPK Tvrdosin
MPK Tvrdosin

PK Martin

Déelfin Lipt. Mikulas
Po Ruzomberok

PK TENAX Zilina
Nereus Zilina
Delfin Lipt. Mikulas
Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin
MPK Tvrdosin
MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina
MPK Dolny Kubin
PK Martin

PK Martin

FIT SPOLU

Po Ruzomberok
PK Martin

PK Zabka Cadca

Cas
36.62
36.83
37.32
37.81

40.36
42.98

29.74
31.33
33.09
33.11
33.50
34.28
39.39
40.63

32.03
32.53
35.05
36.82
37.21
40.68
41.38
41.70
43.33
43.89
47.06

35.02
37.34
38.92
40.67
41.52
45.70
46.43
48.44
50.58
52.08
55.49
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Severoslovenska plaveckaliga, 11. kolo
Zilina, 11.5.2024

disciplina 1, muzi, 50m vol'ny spésob

9roc.

1 Dimofanous Achilleas 15  MPK Dolny Kubin
2. Lestinsky Richard 15  Po Ruzomberok
3. Zuzik Matej 15  PK TENAX Zilina
4. Barabas Filip 15  MPK Prievidza
5. KoSkar Teodor 15 PKMatin
6. Voke Bruno 15  Po RuZomberok
7. VgoAdam 15 PKMatin
8. LegaAndrg 15 PK Martin
9. Medved Matus 15 PKMatin

DSQ Jurco Richard 15  Po Ruzomberok

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

8roc.

1 Licko Adam 16 PKMatin

2. GganMartin 16 Nereus Zilina

3. Kdutnik Matias 16 Po Ruzomberok
7 roC.aml.

1 Lenddk Jakub 18  Po Ruzomberok

DSQ BedaMilan 17 PK Martin
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

Mimo SSO

1 Hantdk Marek 10  Matador Pachov

2. Smigura Jakub 08  Matador Pichov

39.31
44.82
45.03
52.13
52.33
52.76
53.24
54.98
57.34

45.55
54.16
1:18.31

28.60
30.48
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